
PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Situado na Avenida Brasil, n°. 883
CEP — 87980-000 — Centro — Itaiina do Sul — PR

Fone: (44) 3436-1659
http://www.itaunadosul.pr.leg.br

PORTARIA - 003/2018

Férias

ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA,
Presidente da Câmara Municipal de
Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, especialmente as
conferidas pelo artigo 39, inciso XXX, da
Resolução 03/90.

Resolve:

Artigo 1°-: Conceder Férias a Funcionário conforme escala abaixo:

NOME PERÍODO
AQUISITIVO

INÍCIO TÉRMINO

Beatriz de Souza Silva
2017/2018 03/01/2018 17/01/2018

Artigo 2°-: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeito
retroativo a 03 de Janairo de 2018, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, aos 5 dias do
mês de Janeiro de 2018.

KO
AD ANO ANO DE M 

T 
ZZI SOTTORIVA

PRESIDENTE


